

Symbiotiq ApS

Hunderupvej 85, 5230 Odense M

CVR-nr. 42 74 18 09

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026

Dirigent:

.....
Mads Bonde

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Symbiotiq ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Symbiotiq ApS
Adresse, postnr. by	C/O Hunderupvej 85 Hunderupvej 85, 5230 Odense M
CVR-nr.	42 74 18 09
Stiftet	29. september 2021
Hjemstedskommune	Odense Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	40 49 83 23
Direktion	Mads Bonde

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i projektledelse inden for digital transformation - fra ny teknologi over proces- og applikationsstyring til organisatorisk transformation og program-, projekt- og forandringsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 288.354 kr. mod et overskud på 585.824 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.077.864 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Symbiotiq ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	1.352.873	1.060.359
2	Personaleomkostninger	-781.212	-524.283
	Resultat før finansielle poster	571.661	536.076
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-300	-785
	Finansielle indtægter	156	249.843
	Finansielle omkostninger	-197.174	-20.114
	Resultat før skat	374.343	765.020
3	Skat af årets resultat	-85.989	-179.196
	Årets resultat	<u>288.354</u>	<u>585.824</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	135.000
Overført resultat	<u>129.554</u>	<u>450.824</u>
	<u><u>288.354</u></u>	<u><u>585.824</u></u>

Symbiotiq ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	32.058	32.358
		<u>32.058</u>	<u>32.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.058</u>	<u>32.358</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.432.992	1.531.373
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.065	3.095
	Tilgodehavende selskabsskat	18.154	0
	Andre tilgodehavender	8.409	0
		<u>1.461.620</u>	<u>1.534.468</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	<u>560.363</u>	<u>1.036.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.325.657</u>	<u>68.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.347.640</u>	<u>2.639.494</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.379.698</u></u>	<u><u>2.671.852</u></u>

Symbiotiq ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.879.064	1.749.510
	Foreslået udbytte	158.800	135.000
	Egenkapital i alt	2.077.864	1.924.510
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.083.425	464.770
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.999	36.999
	Skyldig selskabsskat	0	41.034
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.542	8.923
	Anden gæld	175.868	195.616
		1.301.834	747.342
	Gældsforpligtelser i alt	1.301.834	747.342
	PASSIVER I ALT	3.379.698	2.671.852

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Symbiotiq ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.298.686	122.000	1.460.686
Overført via resultatdisponering	0	450.824	135.000	585.824
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.749.510	135.000	1.924.510
Overført via resultatdisponering	0	129.554	158.800	288.354
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital 31. december 2025	40.000	1.879.064	158.800	2.077.864

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	635.314	331.953
Pensioner	100.100	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.371	1.386
Andre personaleomkostninger	<u>39.427</u>	<u>130.944</u>
	<u>781.212</u>	<u>524.283</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>85.989</u>	<u>179.196</u>
<u><u>85.989</u></u>	<u><u>179.196</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandel
dattervirksomhed**

Kostpris 1. januar 2025	40.000
Kostpris 31. december 2025	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	-7.642
Årets resultat	-300
Værdireguleringer 31. december 2025	-7.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	32.058

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Symbiotiq Invest Holding ApS	Odense	100,00 %	32.058	-300

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

Aktier
investeringsforening

560.363

-197.108

1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.